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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,161,695.34
 1,161,695.34

 957,128.61

 204,566.73

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995290621

08011986138652

08019995290621

08019998391040

08019995290621

08011986138652

08019998391040

08019998391040

08019995290621

08011986138652

08019995290621

08019012466571

08019013578169

1701-1970-01199

08019998391040

0801-1963-02240

08019004002892

08019004002892

1709-1963-00154

08019002264083

13019995432895

1707-1984-00564

08019000232046

08019998391040

08019995290621

08019995290621

08019998391040

08011986138652

08019995260644

08019995290621

08019002276089

08019015729489

08019015729489

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

DISTRIBUCIONES VALENCIA

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

DISTRIBUCIONES VALENCIA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

DISTRIBUCIONES VALENCIA

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

DELMY YOLANDA FLORES MEJIA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

LILI MARIBEL OSORTO ZELAYA/INGRAE

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

RODOLFO ISRAEL DOMINGUEZ BAQUEDANO

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

SERV DE SEGURIDAD LEMPIRA S.DE R.L DE C.V

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

QUALITY INVERSIONES, S. DE R.L. DE C.F.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUCIONES VALENCIA

DISEÑOS PROMOCIONALES SA DE CV

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

UNIVERSO S DE R L DE C V

JM EVENTOS S.A DE C.V. /STAFF PARTY

JM EVENTOS S.A DE C.V. /STAFF PARTY


